

Numer postępowania: **ZO-4/06/2020/272/W/MSW**

Wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego

z dnia 6 lipca 2020

Dotyczy: zapytania ofertowego nr **ZO-4/06/2020/272/W/MSW** na **Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy**

W związku z wpłynięciem zapytań dotyczących treści zapytania ofertowego Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

Potrzebujemy nieco więcej informacji dotyczących Tabeli z Rodzajem Świadczeń. W części - porada lekarza med. pracy są wyszczególnione badania wstępne, okresowe i kontrolne, w kolumnie 3-ciej podano ilość badań 700, jak rozumiem jest to kwota sumaryczna.

W kolumnie 4-tej trzeba podać ceny za poszczególne badania. Jak ma wyglądać mnożnik w kolumnie 5-tej? - czy mamy liczyć 700 badań trzykrotnie razy cena jednostkowa badania, czy wyciągnąć średnią z badań i przemnożyć przez to przez 700? W punkcie „INNE” wyszczególniony jest punkt „Wydanie zaświadczenia” - chcielibyśmy zapytać jakie zaświadczenie macie Państwo na myśli?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że:

700 badań jest sumarycznie przez 3 lata.

150 badań wstępnych

450 badań okresowych

100 badań kontrolnych

Wydanie zaświadczenia to wydanie orzeczenia o braku przeciwwskazań do świadczenia pracy przez pracownika na danym stanowisku.

Pytanie 2

Prosimy o dookreślenie jaki zakres badań ma być wyceniony w pozycji formularza ofertowego? :

„porada lekarza medycyny pracy obejmująca:

a. Badania wstępne

b. Badania okresowe

Czy należy ująć tylko konsultacje lekarza orzecznika czy też pozostałych specjalistów oraz badania niezbędne do wydania orzeczenia?

Odpowiedź

W pozycji formularza ofertowego należy wycenić tylko lekarza orzecznika i badania laboratoryjne, poniżej mamy w tabeli wymienionych innych specjalistów.

Pytanie 3

Jakiego rodzaju dokument należy wydać na podstawie pozycji : „Inne – wydane zaświadczenia”

Odpowiedź

Orzeczenie o braku przeciwwskazań do świadczenia pracy przez pracownika na danym stanowisku.

Pytanie 4

W Opisie Przedmiotu Zamówienia wskazano pkt 2 pptk. 3 wykonanie innych badań, w tym badań laboratoryjnych. Badania laboratoryjne nie zostały wycenione w formularzu ofertowym prosimy o informację czy zostaną one uzupełnione, jeśli tak prosimy o wymienienie rodzaju badań?. Czy należy je uwzględnić w pierwszej pozycji – badania wstępne /okresowe ?

Odpowiedź

Badania laboratoryjne proszę uwzględnić w badaniach wstępnych/ okresowych i kontrolnych. Wykonywane badania laboratoryjne zgodnie z wytycznymi lekarza orzecznika.

Pytanie 5

Prosimy o informację czy badania wynikające z wykazu stanowisk, np. . badanie psychotechniczne dla kierowców należy uwzględnić w pierwszej pozycji – badania wstępne /okresowe? Czy będą one rozliczane zgodnie z zapisem w Opisie Przedmiot Zamówienia – 9 Warunki realizacji zamówienia pkt 4?

Odpowiedź

Proszę o uwzględnienie przy badaniach wstępnych i okresowych.

Pytanie 6

Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 9 ppkt.17. Prosimy o doprecyzowanie na jakim zakresie badania okulistycznego zależy Zamawiającemu ? Czy oferta ma zawierać dobór szkieł okularowych, czyli receptę na okulary?

Odpowiedź

Badanie okulistyczne wymagane na stanowisku administracyjno-biurowym. Oferta nie zawiera doboru szkieł i recepty.

Pytanie 7

Proszę o informacje związaną z wykazem osób posiadających specjalizację w zakresie medycyny pracy. Czy to jest wymóg konieczny?
Czy dane mają zawierać imię i nazwisko lekarzy?
Czy wystarczy ilość specjalistów w danej specjalizacji?

Odpowiedź

Wystarczy podanie ilości specjalistów z danej specjalizacji bez imienia i nazwiska.

Pytanie 8

Prosimy o zmianę zapisu punktu 11 OPZ:

Wykonawca będzie zobowiązany, w przypadku badań kontrolnych do ich przeprowadzenia w pełnym zakresie w dniu zgłoszenia się pracownika, bez wcześniejszych uzgodnień.

Sz szczególnie teraz, w dobie koronawirusa, zalecany jest wcześniejszy kontakt telefoniczny

Odpowiedź

Zamawiającemu zależy na tym by pracownik zgłaszający się na badania kontrolne mógł je wykonać w pełnym zakresie w dniu zgłoszenia tak by w dniu powrotu do pracy miał zaświadczenie o dopuszczeniu do pracy, bo inaczej nie powinien jej świadczyć.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt 9 pkt 11 OPZ i nadaje mu następujące brzmienie:

Wykonawca będzie zobowiązany, w przypadku badań kontrolnych do ich przeprowadzenia w pełnym zakresie w dniu zgłoszenia się pracownika, po uprzednim telefonicznym umówieniu pracownika na badania kontrolne.

Pytanie 9

Wnosimy o dokonanie zmiany w zakresie § 8 ust. 1 pkt, 2 tj. „całkowitego wynagrodzenia wskazanego w § 7 ust. 1 pkt 1" na zapis odnoszący się do cen jednostkowych za poszczególne badania i czynności § 7 ust. 1 pkt 2. Dotychczasowy zapis odnoszący się do nakładania kar w stosunku do całkowitej wartości zamówienia jest drastyczny dla Wykonawcy, gdyż przykładowo, przy wynagrodzeniu całkowitym Wykonawcy w wys. 80 000,00 zł kara za jeden przypadek wynosi 400,00 zł tj. wielokrotnie więcej niż cena jednostkowego badania. Taki sam stan rzeczy dotyczy postanowienia ujętego w § 8 ust. 1 pkt.3 wobec niewykonania lub nienależytego wykonania przez Wykonawcę obowiązków wynikających z niniejszej umowy. Potencjalny Wykonawca wg Państwa zapisu będzie musiał ponieść karę w wysokości 5% całkowitego wynagrodzenia tj. w kwocie 4000,00 zł co stanowi duży wydatek i podważa sens uczestnictwa w realizacji świadczeń z zakresu medycyny pracy na rzecz Zamawiającego. Wobec powyższego wnosimy o uwzględnienie wskazanych sugestii co poszerzy krąg zainteresowanych i istotnie wpłynie na obniżenie kosztów badań ponoszonych przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie § 8 ust. 1 pkt. 2 oraz w § 8 ust. 1 pkt.3 nadając im następujące brzmienie:

§ 8 ust. 1 pkt. 2

Zamawiający naliczy karę umowną z tytułu nieterminowej realizacji usług medycznych z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 0,25 % całkowitego wynagrodzenia wskazanego w § 7 ust. 1 pkt 1 Umowy, za każdy dzień opóźnienia odnośnie terminów, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 11 i 12 Umowy,

§ 8 ust. 1 pkt.3

w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przez Wykonawcę obowiązków wynikających z niniejszej umowy, Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 0,25 % całkowitego wynagrodzenia wskazanego w § 7 ust. 1 pkt 1 Umowy za każde stwierdzone naruszenie.

Powyższe informacje są wiążące dla Wykonawców.

(-) Paulina Rezler

/-/ podpis na oryginale

KANCLERZ

Uniwersytetu Muzycznego
Fryderyka Chopina